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Wieża - luksusowe prywatne kondominium w Lizbonie
A'Tower to osiedle miejskie luksusowych apartamentów w Lizbonie z usługami konsjerża i 
wszystkimi dostępnymi udogodnieniami, aby zapewnić Ci komfort. Znajduje się w jednej z najbardziej 
uprzywilejowanych lokalizacji w mieście: dzielnicy Amoreiras. Tutaj można uzyskać dostęp do tego, 
co najlepsze w mieście, nie tracąc przy tym wyjątkowego spokoju, który charakteryzuje tę szlachetną 
okolicę.

Jedną z najbardziej uderzających cech nowego osiedla miejskiego A'Tower jest jego zdolność do 
łączenia przestrzeni wspólnych i prywatnych w wyraźny sposób. Części wspólne podkreślają 
związek między miastem a naturą, wykorzystując organiczne materiały o wyrafinowanych kolorach, 
podczas gdy każde mieszkanie lub strefa prywatna stawia na spokój dzięki drewnianym elementom i 
jasnym odcieniom.

W jednym z punktów, w których zbiega się miasto i od którego miasto się rozciąga, dostępność i 
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wygoda są kluczem do przeżycia spokojnych dni osobistego spełnienia. To luksusowe kondominium 
wyróżnia się ekskluzywnością mieszkania w apartamencie z basenem w Lizbonie, a spośród kilku 
dostępnych frakcji możesz wybrać tę, która najbardziej odpowiada Twoim gustom. Wystrój wnętrz, 
szlachetność materiałów i luksusowa prostota A' Tower zapewniają oryginalny, bezpieczny i 
nowoczesny sposób życia w mieście.

Życie w Amoreiras

A'Tower znajduje się w jednej z najbardziej uprzywilejowanych lokalizacji w Lizbonie: dzielnicy 
Amoreiras. Tutaj można uzyskać dostęp do tego, co najlepsze w mieście, nie tracąc przy tym 
wyjątkowego spokoju, który charakteryzuje tę szlachetną okolicę.

Życie w sąsiedztwie z miejskim duchem

Ekskluzywny apartament w Amoreiras pozwala mieszkać w wyjątkowy sposób: jego modny, miejski i 
wyrafinowany profil znajduje się na szczycie panoramy Lizbony, nadając oryginalny status tym, 
którzy je zamieszkują.

Bliskość Parku Narodowego Monsanto na zachodzie i Parku Eduardo VII na wschodzie pozwala 
cieszyć się kontaktem z naturą, nie tracąc z oczu linii urbanistycznych, które definiują Lizbonę: plac 
Baixa, blask odbijający się w Tagu i wyjątkowe uczucie bycia na szczycie miasta.

Dzielnica, w której dobrze jest być i do której tak łatwo się dostać

Renomowane międzynarodowe szkoły, takie jak Lycée Française, a także starannie zachowane 
sklepy przy najbardziej ruchliwych arteriach w okolicy są uzupełnione luksusową ofertą, która 
znajduje się zaledwie kilka metrów od hotelu, przy Rua Castilho i Avenida da Liberdade.

Najbardziej kosmopolityczne centrum handlowe w Lizbonie - Centrum Handlowe Amoreiras - 
znajduje się po drugiej stronie ulicy i definiuje sposób, w jaki żyjesz na szczycie wzgórza: z 
najlepszymi markami, największą ofertą restauracji i naturalną elegancją tych, którzy wiedzą, jak 
cieszyć się pełnią życia.

A'Tower to wyrazista wieża o nowoczesnych i dynamicznych liniach, które podkreślają jej miejski 
charakter. Tętniący życiem i pożądany, z inspirującą osobowością, został stworzony przez firmę 
architektoniczną Saraiva + Associados, w procesie twórczym, w którym dominuje centralność i 
nowoczesność.

Z otwartych balkonów roztacza się panoramiczny widok na miasto. Wnętrza, innowacyjne pod 
względem materiałów i dyskretne w swojej prostocie, dostosowują się do osobowości tych, którzy 
wybierają tę przestrzeń do życia.

Egenskaper
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